КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 г.
	№
	98/442-5

г. Краснокаменск

Об установлении общих результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2
В соответствии с протоколом Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», постановления Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 15.06.2023 года №65/241-5 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва», руководствуясь п.п. 27 ч. 1 ст. 34, ст.ст. 82, 84, 86 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Выборы депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 признать состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 избраны:

Гладких Сергей Валерьевич,
Плужникова Надежда Григорьевна,

Мерескин Игорь Владимирович,

Черная Татьяна Григорьевна,

Леонтьев Александр Викторович.
3. Направить избранным депутатам Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 уведомления об их избрании.

4. Направить настоящее постановление в Совет городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
5. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.
6. Направить настоящее постановление для официального опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Слава труду» (http://krasnokamensk.info/).
          Председатель

   Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Приступ

Секретарь

Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Орлова

Экземпляр № 1

Выборы депутатов Совета городского поселения "Город Краснокаменск" пятого созыва

10 сентября 2023 года

	ПРОТОКОЛ

	Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета городского поселения

	 «Город Краснокаменск» пятого созыва муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

по многомандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе
	6

	Число поступивших протоколов № 1 участковых избирательных комиссий, на основе которых составлен протокол избирательной комиссии
	6

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на избирательных участках на момент окончания голосования, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	9
	5
	0
	5

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	7
	2
	0
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	в помещении вышестоящений избирательной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	6

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	5
	1
	5
	0

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4

	9
	Число избирательных  бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	6

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	3

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	1
	9
	3
	7

	11а
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11б
	Число избирательных бюллетеней, неучтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества кандидатов, зарегистрированных по многомандатному избирательному округу
	Число голосов избирателей, полученных каждым кандидатом

	12
	Бахтиозин Ринат Маратович
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	6

	13
	Бояркин Игорь Александрович
	0
	0
	0
	0
	4
	7
	3

	14
	Гладких Сергей Валерьевич
	0
	0
	0
	0
	8
	8
	8

	15
	Леонтьев Александр Викторович
	0
	0
	0
	0
	6
	4
	9

	16
	Лоцан Наталья Анваровна
	0
	0
	0
	0
	2
	9
	8

	17
	Мартюшова Галина Викторовна
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	8

	18
	Мерескин Игорь Владимирович
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	8

	19
	Мотин Владимир Геннадьевич
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	4

	20
	Нефёдов Николай Витальевич
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	2

	21
	Плужникова Надежда Григорьевна
	0
	0
	0
	0
	7
	4
	4

	22
	Черная Татьяна Григорьевна
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	1

	В соответствии с частями 12, 13 статьи 82 Закона Забайкальского края "О муниципальных выборах в Забайкальском крае"

Гладких Сергей Валерьевич,

Плужникова Надежда Григорьевна,

Мерескин Игорь Владимирович,

Черная Татьяна Григорьевна,

Леонтьев Александр Викторович,

которые  получили  наибольшее  число  голосов  избирателей,  принявших   участие   в  голосовании, признаны избранными депутатами Совета городского поселения "Город Краснокаменск" пятого созыва муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по многомандатному избирательному округу № 2

	Председатель избирательной комиссии
	Приступ Н.Г.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Лифачу Е.Е.

	Секретарь
	Орлова Е.А.

	Член
	Васильева А.А.

	Волынкина Э.В.

	Качуровский В.А.

	Кириллова Е.В.

	Пущина В.А.

	Соложенцева В.В.

	полномочия приостановлены

МП         Протокол подписан 11 сентября 2023 года в 8 часов 54 минут
	Экземпляр №  1

	Лист № 1  Всего листов 2

	Выборы депутатов Совета городского поселения "Город Краснокаменск" пятого созыва
10 сентября 2023 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета городского поселения  «Город Краснокаменск» пятого созыва муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
по многомандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе
	6

	Число поступивших протоколов № 1 участковых избирательных комиссий, на основе которых составлен протокол избирательной комиссии
	6

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными_
	0

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на избирательных участках на момент окончания голосования, итоги голосования по которым были признаны недействительными_
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №1905
	УИК №1906
	УИК №1907
	УИК №1908
	УИК №1909

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	1629
	1697
	1702
	1760
	1678

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой комиссией
	1350
	1200
	1200
	1250
	1200

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0000
	0000
	0000
	0000
	0000

	4
	в помещении вышестоящений избирательной комиссии
	0000
	0000
	0000
	0000
	0000

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, в помещении для голосования в день голосования
	0361
	0376
	0380
	0345
	0345

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	0009
	0015
	0007
	0009
	0003

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0980
	0809
	0813
	0896
	0852

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0009
	0015
	0007
	0009
	0003

	9
	Число избирательных  бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0361
	0376
	0380
	0345
	0345

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0013
	0027
	0017
	0027
	0022

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0357
	0364
	0370
	0327
	0326

	11а
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0000
	0000
	0000
	0000
	0000

	11б
	Число избирательных бюллетеней, неучтенных при получении
	0000
	0000
	0000
	0000
	0000

	Фамилии, имена, отчества кандидатов, зарегистрированных по многомандатному избирательному округу
	Число голосов избирателей, полученных каждым кандидатом

	12
	Бахтиозин Ринат Маратович
	0058
	0074
	0069
	0068
	0041

	13
	Бояркин Игорь Александрович
	0078
	0087
	0106
	0079
	0072

	14
	Гладких Сергей Валерьевич
	0166
	0178
	0171
	0140
	0147

	15
	Леонтьев Александр Викторович
	0104
	0136
	0146
	0100
	0098

	16
	Лоцан Наталья Анваровна
	0044
	0060
	0066
	0057
	0046

	17
	Мартюшова Галина Викторовна
	0053
	0089
	0080
	0077
	0058

	18
	Мерескин Игорь Владимирович
	0130
	0132
	0152
	0112
	0114

	19
	Мотин Владимир Геннадьевич
	0026
	0030
	0041
	0027
	0026

	20
	Нефёдов Николай Витальевич
	0056
	0062
	0069
	0065
	0047

	21
	Плужникова Надежда Григорьевна
	0133
	0147
	0150
	0123
	0120

	22
	Черная Татьяна Григорьевна
	0110
	0128
	0139
	0104
	0108

	Председатель избирательной комиссии
	Приступ Н.Г.

	Секретарь
	Орлова Е.А.

	МП

	Сводная таблица подписана 11 сентября 2023 года